Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND tØnh B¾c ninh Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sè :        /QĐ- STC B¾c Ninh, ngµy      th¸ng 7 n¨m 2022

QQuuyyÕÕtt  ®®ÞÞnnhh

          VVềề  vviiệệcc  ccôônngg  bbốố  ccôônngg  kkhhaaii  ddựự  ttooáánn  nnggâânn  ssáácchh  bbổổ  ssuunngg  nnăămm  22002222

ggii¸̧mm  ®®èècc  SSëë  TTµµII  CCHHÍÍNNHH  TTỈỈNNHH  bb¾¾cc  nniinnhh

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21.12.2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15.6.2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 18.5.2022 của UBND

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Tài chính Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-UBND ngày 25.7.2022 của UBND tỉnh về

việc thu hồi, điều chỉnh, hỗ trợ và phân bổ kinh phí;

Xét đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách bổ sung năm 2022 của

Văn phòng Sở Tài chính (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

§iều 3. Thủ trưởng đơn vị, Chánh Văn phòng và các phòng liên quan tổ

chức thực hiện Quyết định này./.

N¬i nhËn:
 - Sở Tài chính;

 - Trang TTĐT của Sở;

 - Đơn vị SDNS;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Thu Trang

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T10:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Thị Thanh Hương<ntthuong.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T11:03:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thu Trang<dtttrang.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:01:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:02:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T14:02:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!